

Årsredovisning

Eieruds Transport AB

556767-5961

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Eierud , Verkställande direktör
2025-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet med inriktning godstransporter.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Resultatförsämringen i jämförelse med föregående år är orsakat av, dels en försämrad andrahandsmarknad för våra tunga fordon vilket lett till betydande förluster vid avyttring i samband med nyinvesteringar, dels försämrad lastläggning, vilket orsakat svårigheter vid personalplanering och därmed ökade personalkostnader som följd. Ovanstående i kombination med en lägre omsättning resulterar i vårt försämrade resultat.

Den lägre omsättningen i år beror till största del av att uppdrag avslutades under föregående år, detta pågick under 11 månader föregående räkenskapsår.

Åtgärder har inletts och arbetas aktivt med att få förbättrade förutsättningar från våra uppdragsgivare i syfte att vår personalplanering kan fungera effektivare och bidra till högre lönsamhet. Det pågår också ett aktivt arbete med att kartlägga våra uppdrag för att uppnå en maximal effektivitetsgrad på våra uppdrag.

Bolagets ägare ser positivt på kommande räkenskapsår och med ovanstående insatser är övertygelsen att kommande år ska uppvisa ett positivt resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	17 841	18 780	19 086	19 878
Resultat efter finansiella poster	-968	475	436	514
Soliditet %	12	25	16	13

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 205 933	532	1 306 465
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		532	-532	0
- Årets resultat			7 872	7 872
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 206 465	7 872	1 314 337

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 206 465
<i>Årets resultat</i>	<i>7 872</i>
<i>Summa</i>	<i>1 214 337</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 214 337
<i>Summa</i>	<i>1 214 337</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 840 845	18 779 514
Övriga rörelseintäkter	116 500	665 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 957 345	19 444 720
Rörelsekostnader		
Fordonskostnader	-4 901 385	-5 522 575
Övriga externa kostnader	-720 510	-629 965
Personalkostnader	2 -11 098 374	-10 754 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 413 880	-1 724 133
Övriga rörelsekostnader	-488 165	0
Summa rörelsekostnader	-18 622 314	-18 631 547
Rörelseresultat	-664 969	813 173
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-303 288	-338 036
Summa finansiella poster	-303 288	-338 036
Resultat efter finansiella poster	-968 257	475 137
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	986 000	-461 380
Summa bokslutsdispositioner	986 000	-461 380
Resultat före skatt	17 743	13 757
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 871	-13 225
Årets resultat	7 872	532

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 486 726	6 351 969
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 486 726	6 351 969
Summa anläggningstillgångar		8 486 726	6 351 969
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		416 764	380 370
Övriga fordringar		195 411	24 567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 294 013	1 378 846
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 906 188	1 783 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		218 226	337 428
<i>Summa kassa och bank</i>		218 226	337 428
Summa omsättningstillgångar		2 124 414	2 121 211
SUMMA TILLGÅNGAR		10 611 140	8 473 180

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 206 465	1 205 933	
Årets resultat	7 872	532	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 214 337</i>	<i>1 206 465</i>	
Summa eget kapital	1 314 337	1 306 465	
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	0	986 000	
Summa obeskattade reserver	0	986 000	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	4 459 510	1 737 100
Summa långfristiga skulder	4 459 510	1 737 101	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 554 308	1 497 352
Leverantörsskulder		524 126	462 171
Övriga skulder		1 285 956	1 083 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 472 903	1 400 640
Summa kortfristiga skulder	4 837 293	4 443 614	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 611 140	8 473 180	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Väsentligt restvärde avseende fordon har beaktats.

Avskrivning

Fordon 5-7år

Övriga inventarier 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	19	19
------------------------	----	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	14 262 660	14 782 660
-----------------------------	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	5 761 802	-
-------	-----------	---

Försäljningar/utrangeringar	-5 360 500	-520 000
-----------------------------	------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	14 663 962	14 262 660
-----------------------------	------------	------------

Ingående avskrivningar	-7 910 691	-6 323 040
------------------------	------------	------------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	3 147 335	136 482
-----------------------------	-----------	---------

Årets avskrivningar	-1 413 880	-1 724 133
---------------------	------------	------------

Utgående avskrivningar	-6 177 236	-7 910 691
------------------------	------------	------------

Redovisat värde	8 486 726	6 351 969
-----------------	-----------	-----------

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	346 445	0
--	---------	---

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 6 013 818kr (föreg år 3 234 452kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4 459 510	1 737 100
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 554 308	1 497 352
------------------------------------	-----------	-----------

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 964 346	5 490 740
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	7 964 346	5 490 740
--------------------------	-----------	-----------

Not 7	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-------	---

Det finns information om styrelsens bedömning av verksamheten för 2025/2026 i förvaltningsberättelsen.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-04

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Joakim Eierud

Joakim Eierud
Verkställande direktör
2025-12-08

Annika Eierud

Annika Eierud
2025-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-08

Lennart Röcklinger

Lennart Röcklinger
Auktoriserad revisor
